
   TOES 

 

 

Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace 

 

Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk  

Ročník: 3. A (S. Urubková) 

Opakování vzdělávacího celku: Parts of the body 

 
Zopakuj si části těla, které jsme se naučili a doplň si je o nová slovíčka. 

 

 

 

                                                         HEAD 

 

 

 FINGERS                                                                                          EYES 

 

HAND                                                                                                 NOSE 
 

 

  ARM                                                                                     EARS 

                                                                                                 

  NECK 

                                                                                          SHOULDERS 

BODY 

 

 

 

  LEG                                                                                    KNEE 

 

  FOOT  

 

 

                                                       

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Další materiály k tématu najdete v učebnici str.: 24, 34 

 



 

 

Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace 

 

Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk  

Ročník: 3. A (S. Urubková) 

Opakování vzdělávacího celku: Parts of the body 

 
Vylušti si anagramy – přeházená písmenka uspořádej správně, slova napiš na řádky a také je připiš  

k jednotlivým částem obrázku. 

  nifgres-__________       seno-___________      nekes-___________ 

     

  sare-__________        yese-__________         teso-____________        

    

   cenk-__________      gel-___________         danh-___________ 

 

rosuldhes-__________      ydob-__________        ram-___________ 

                                        

  tofo__________         deha-____________    

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další materiály k tématu najdete v učebnici str.: 24, 34 



 
 

 

Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace 

 

Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk  

Ročník: 3. A (S. Urubková) 

Opakování vzdělávacího celku: Parts of the body 

 

 
1. Zazpívej a zatancuj si ´ The body rap´ - procvič si pokyny, které jsme se v písničce naučili. 

2. Přelož do angličtiny: 

Zamávej pažemi. _____________________________________________________ 

 

Zakruť hlavou. _____________________________________________________ 

 

Zatleskej rukama. _____________________________________________________ 

 

Zadupej nohama. _____________________________________________________ 

 

Kopej nohama. _____________________________________________________ 

 

 

3. Přečti si v učebnici na str. 37 další díl příběhu – trénuj hlasité čtení. Využij tištěný slovníček, 

vyhledej si neznámá slova a přelož si tuto část příběhu. 

 

4. V pracovním sešitě str. 36 si udělej cvičení 5 (PS 36/5). Natrénuj si ústně popis všech čtyř příšerek 

(a-b-c-d). 

 

 

Další materiály k tématu najdete v učebnici str.: 34, 37 


